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آلبوم »خاطرات جوانیم« با آهنگسازی و تنظیم هوشنگ کامکار شامل ۶ قطعه که برای ارکستر سمفونیک 
و سازهای ایرانی نوشته شده، منتشر شد. در این آلبوم ارسلان کامکار به عنوان نوازنده ویولن و ویولن آلتو، 
اردشیر کامکار به عنوان نوازنده کمانچه و همچنین علی جعغری پویان و سهراب برهمندی به عنوان نوازنده 
ویولن آلتو هنرنمایی کرده اند. همچنین نگار نوراد نوازنده ویلنسل و احسان امامی نوازنده تار، نولاچینی نوازنده 
دوتار هم در این آلبوم حضور دارند و صدابرداری و مسترینگ »خاطرات جوانیم« توسط سیاوش کامکار در 
استودیو سیا انجام شده است. مرتضی شمیسا به عنوان گرافیست، سام شرف زاده مدیر رسانه ای و موسسه 

شهنای )امین جهانگیری( به عنوان ناشر با این هنرمند برجسته همکاری کرده است./تسنیم

مرکز تولید تئاتر و تئاتر عروسکی کانون پرورش فکری به مناسبت هفته کتاب و کتابخوانی تعدادی 
از فیلم تئاترهای خود را اکران رایگان می کند. نمایش هایی که بر اساس طرح »کتاب، تئاتر و مدرسه« 
با اقتباس از کتاب های کانون و به تهیه کنندگی مرکز تولید تئاتر و تئاتر عروسکی کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان تولید و اجرا شده است، اکران رایگان می شوند. تولید تئاتر بر اساس کتاب های منتشر 
شده  کودک و نوجوان از جمله برنامه های مرکز تولید تئاتر کانون است که در مدارس و مراکز کانون اجرا 
می شود. ترغیب به مطالعه در کودکان، اهمیت کتاب و کتابخوانی و معرفی کتاب های کانون از جمله 

اهداف این طرح است./ایرنا

اکران رایگان فیلم  تئاترهای کانونخاطرات جوانی هوشنگ کامکار منتشر شد

نشست خبری »جایزه معلم« با هدف معرفی و تکریم معلمان، 
مدرسان و مربیان دارای دستاوردهای شاخص، با حضور علیرضا 
کریمیان مدیــرکل آموزش و پرورش شــهر تهــران در خانه 

اندیشه ورزان برگزار شد.
علیرضا کریمیان مدیرکل آموزش و پرورش شهر تهران در 
نشست خبری »جایزه معلم « با اشاره به ماهیت عام المنفعه بودن 
این جایزه گفت: این جایزه تکریم و تقویت شان اجتماعی معلم 
را دنبال می کند و برای ارتقای موقعیت اجتماعی معلم، یکی از 

بهترین اقدامات، برگزاری این گونه جایزه ها است.
در ادامه، ژما جواهری پور دبیر کمیته داوری »جایزه معلم« 
گفت: در داوری های »جایزه معلم«، خاطرات افراد از معلمان را 
به جامعه منعکس می کنیم تا حال خوب در جامعه گسترش پیدا 
کند. او اظهار کرد: جمع آوری قصه ای که همه ما از کلاس های 
درس به خاطر داریم یکی از اهداف کمیته داوری است. در این 
کمیته و با بررسی شاخص های داوری، قصه مردم ایران و جهان 

را از کلاس، معلم و آموزش ها دریافت می کنیم.
دبیر کمیته داوری جایزه معلم اذعان داشت: داوری ما رقابت 
ایجاد نمی کند. ما در این داوری ها، خاطرات افراد از معلمان را به 
جامعه منعکس می کنیم و زمینه بررسی فرآیندها بدین صورت 
است که با حضور تیم متخصص، شاخص های معلمان را در 5 

محور ارزیابی می کنیم.
محمد آزین دبیر شــورای سیاســت گذاری جایزه معلم در 
نشست خبری و رونمایی پوستر این جایزه، اظهار کرد: »جایزه 
معلم« را در پاسخ به این مساله بنیانی برگزار کردیم که می دانیم 
همه به نوعی مدیون مربیان و معلمان هستیم که فرصت تقدیر 
از آنان را نداریم لذا این جایزه بستری برای تقدیر از معلمان است.

آزین درباره روند برگزاری جایزه معلم، ضمن معرفی اعضای 
شورای سیاســت گذاری این جایزه گفت: مخاطبان این جایزه 

عموم مردم هستند تا توجه افراد جامعه به معلمان جلب شود.
او  اظهار کرد: افرادی که می توانند در این جایزه نامزد شوند 
افرادی هستند که در کســوت معلمی و مربی گری فعالیت و با 
کودکان و نوجوانان 18 سال به پایین ســروکار دارند. از امروز 
که فراخوان جایزه اعلام می شود امکان نامزد شدن معلمان در 
سایت جایزه معلم فراهم خواهد شد و تا پایان آذرماه بازه ثبت نام 
است. سپس در یک فرایندی انتخاب هایی روی افراد نامزد شده 
صورت و براساس 5 معیار ارزیابی صورت می گیرد. آزین عنوان 
کرد: شایستگی های فردی و حرفه ای معلم نامزد، اولین معیار 
است که توســط تیم ارزیاب متخصص تعلیم و تربیت ارزیابی 
می شود. دومین معیار اثرگذاری و نوآوری حل مساله توسط معلم 
در حوزه تعلیم و تربیت است، سومین معیار اثرگذاری معلم بر 
زندگی دانش آموزانش است، چهارمین معیار، اثرگذاری معلم بر 
جامعه محلی و پنجمین معیار ظرفیت معلم برای تبدیل شدن 

به سفیر و نماینده جامعه معلمان کشور خواهد بود.
او  افزود: تیم ارزیابی متشکل از ترکیبی از ارزیابانی حرفه ای 
و تخصصی آمــوزش و پــرورش، روانشناســان، کارآفرینان، 
هنرمندان، معلمان اســت کــه معلمان را براســاس 5 معیار 
می سنجند تا در یک برنامه، نماینده جامعه معلمی را انتخاب 
کنیم و جایزه ســال معلمی را تقدیم شــان کنیم. به گفته وی 
»جایزه معلم« یک جایزه مردمی اســت و بنیاد تعلیم و تربیت 
برهان در کنار آموزش و پرورش تلاش دارد اقدامات اجتماعی را 
برای معلمان انجام دهد. این جایزه یک جایزه وقف پایه است تا 

خیرین نیز در این جایزه پای کار بیایند./صباخبر

علیرضا کریمیان:

جایزه معلم تکریم و تقویت شان اجتماعی معلم است


